stavebně montážní pojištění, tj. all risk pojištění pro případ fyzické ztráty, poškozeni nebo škody na díle nebo

cena díla dle čl. IV bodu 4.1 této smlouvy za jednu pojistnou událost a všechny pojistné události agregované 
za celé pojistné období a spoluúčast může činit max. 250.000, - Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých) 
za jednu pojistnou událost, přičemž pojištěným musi být objednatel, zhotovitel a jeho poddodavatelé.

6,5 Zhotovitel se zavazuje kdykoliv na písemnou výzvu objednatele ve lhůtě 3 pracovních dnů předložit kopii

požadavků zadavatele uvedených výše ohledně pojištěni zhotovitele.